
謹啓 

先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

延期になっておりました「第6回 Open Eye College」ですが、ZOOMを使用してのWeb形式にて開催させてい

ただくこととなりました。 

特別講演は演者に三重大学大学院医学系研究科 眼科学 教授 近藤峰生先生をお招きし、 網膜視神

経疾患の関連について、興味深い知見をお話し頂く予定です。 普段学ぶ機会の少ない貴重な話題ですので、

ご多忙のことと存じますが、是非ともご聴講賜りますよう宜しくお願い申し上げます。             謹白             

 

「第6回 Open Eye College」のご案内 

【配信日時】 2020年 8月 5日（水）18:50-20:30 

 一般講演（18：50 ～19：40）   

【座 長】 兵庫医科大学 眼科学講座 講師 細谷 友雅 先生 
18時50分～19時00分 

  『アイラミド配合懸濁性点眼液の臨床効果について』 千寿製薬 鈴木MR 
19時00分～19時15分 

講 演 1『 サイトメガロウイルス角膜内皮炎における角膜後面沈着物の検討』 

               兵庫医科大学 眼科学講座 吉村 彩野 先生 
19時15分～19時40分 

講 演 2 『小児の斜視弱視治療における病診連携』 
               兵庫医科大学 眼科学講座 木村 亜紀子 先生 

 特別講演（19：40～20：30） 

【座 長】 兵庫医科大学 眼科学講座 主任教授 五味 文 先生 
 

 

      『まとめておぼえる・遺伝性網膜視神経疾患 』 
 
   三重大学大学院医学系研究科 臨床医学系講座 眼科学  
                               教授 近藤 峰生 先生 
      
 
 
※ Webセミナー参加方法は裏面の参加申込みをご確認いただき、申込みをお願い致します。 

主催：千寿製薬株式会社 



• メール・FAXで申込みをお願い致します。 
• セミナー当日までにメールでWebセミナー用URL、パスワード、

IDをお送りさせていただきます。 
• セミナー当日にURLよりセミナーへの参加をお願いします。 

• 申込みの締め切りは7月29日（水）迄です。 
 
 

Webセミナー参加方法 

FAXでの申込み 

第6回Open Eye Collegeに参加申込みます。 
 
ご所属：                               
 
ご氏名： 
 
📧： 
  

＊メールアドレスは必ずご記載をお願いします。 
 

【宛先】 千寿製薬（株） 神戸グループ 久保田英稔 

       FAX :078-777-1002 

メールでの申込み 

左記のQRコードを読み取っていただくと 

簡単に申込みメールを作成送信するこ
とができます。 

メールはご所属・ご氏名・メールアドレスを記載し、千寿製薬
（株）神戸グループ 久保田英稔までお願い致します。 

📧：hidetoshi-kubota@senju.co.jp 


